

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Iqbal Invest ApS

Klovborgvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 45 21 29

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Yasir Iqbal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iqbal Invest ApS Klovborgvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 45 21 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Yasir Iqbal
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SY Ejendomme ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Al Meeran Purification POT WTR LLC, Dubai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på 126 t.kr. Dette skyldes primært nedskrivning af kapitalinteresser. Selskabets egenkapital er -101 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidige positive driftsresultater. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-7.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	-151.625	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.529	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.300
Resultat før skat	-123.096	-1.300
Skat af årets resultat	-3.099	0
Årets resultat	-126.195	-1.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.195	-1.300
Disponeret i alt	-126.195	-1.300

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
4 Kapitalinteresser	0	151.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>191.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>191.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.219.829</u>	<u>1.184.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.829</u>	<u>1.184.300</u>
Likvide beholdninger	<u>346</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.175</u>	<u>1.184.646</u>
Aktiver i alt	<u>1.260.175</u>	<u>1.376.271</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-140.638	-14.443
Egenkapital i alt	-100.638	25.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.350.714	1.350.714
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.813	1.350.714
Gældsforpligtelser i alt	1.360.813	1.350.714
Passiver i alt	1.260.175	1.376.271

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret ved fremtidige positive driftsresultater.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabetslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr. (ej revideret)
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SY Ejendomme ApS, Danmark	100 %	-122.722	-67.627
		-122.722	-67.627

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr. (ej revideret)
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	151.625	151.625
Kostpris 30. september 2024	151.625	151.625
Nedskrivning	-151.625	0
Nedskrivninger 30. september 2024	-151.625	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	151.625

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Iqbal Invest ApS kr.
Al Meeran Purification POT WTR LLC, Dubai	10 %	0	0	0
		0	0	0

Det har ikke været muligt at indhente oplysninger fra selskabet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yasir Iqbal

Direktør

Serienummer: 6e3121e3-3687-482a-b77d-71f6f2bf03d1

IP: 131.165.xxx.xxx

2025-03-25 07:16:41 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-25 09:33:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter